
Uchwała Nr XLVI.599.2021 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 24 listopada 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII.75.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 marca 

2019r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku Nr 1 

„Zaczarowany Ogród” w Ruścu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia  

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 75, 952) 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr VII.75.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 marca 2019 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku Nr 1 „Zaczarowany 

Ogród” w Ruścu (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 r. poz. 4773) w ten sposób, że: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 

11 zł dziennie”, 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.1. Wysokość opłaty, o której mowa w §1 ust.1, obniża się o 25% w stosunku 

do drugiego i 50% w stosunku do kolejnego dziecka z danej rodziny, które 

jednocześnie korzystają z usług Żłobka. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w §1 ust.1, obniża się o 75 % w stosunku do 

dziecka pracownika zatrudnionego w Gminnym Żłobku Nr 1 „Zaczarowany 

Ogród” w Ruścu.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


